СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XL VI сессии

от 2 5 .08 . 2023  г. №  3 б б

р.п. Горьковское

О присвоении имени В.А. Варнавского
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Горьковская средняя общеобразовательная школа № 1»

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь
Положением «О присвоении имен объектам Горьковского муниципального
района Омской области в целях увековечения памяти ветеранов Великой
Отечественной войны, ветеранов боевых действий, ветеранов труда, особо
выдающихся государственных и общественно-политических деятелей,
деятелей науки и культуры, Почетных жителей Горьковского
муниципального района Омской области», утвержденным решением
Совета Горьковского муниципального района Омской области от
17.07.2023 года № 364, Уставом Горьковского муниципального района
Омской области, Совет Горьковского муниципального района Омской
области решил:

1. Присвоить имя В.А. Варнавского муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Г орьковская средняя
общеобразовательная школа №1».

2. Комитету по образованию Администрации Горьковского
муниципального района Омской области осуществить юридически
значимые действия, направленные на внесение соответствующих
изменений в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Глава муниципального района